— 1 —

桓台县人民政府

关于印发桓台县 2025年度国有建设用地

供应计划的通知

桓政字〔2025〕10号

各镇人民政府，街道办事处，县政府各部门，各有关单位：

现将《桓台县 2025年度国有建设用地供应计划》印发给你们，请认真

贯彻落实。

                             桓台县人民政府

                             2025年 3月 28日

    （此件公开发布）

桓台县 2025年度国有建设用地供应计划

为发挥政府对土地市场宏观调控作用，强化土地供应管理，优化国有

建设用地供应结构和空间布局，依据淄博市人民政府办公室《关于编制

2025年度国有建设用地供应计划的通知》要求，结合我县上年度供地情况

和本年度用地需求，制定本计划。

一、工作要求

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，严格执行国家土地供

— 2 —

应政策，统筹推进土地有序供应，合理配置产业、住宅、公共服务设施等

用地，优化各类要素空间结构布局，严格节约集约用地，增强城市承载功

能，全力保障 2025年度全县各类建设项目用地需求，促进县域经济高质量

发展。

二、计划指标

（一）国有建设用地供应总量

2025年桓台县国有建设用地计划供应总量 333.0479公顷。

（二）国有建设用地供应结构

1. 住宅用地。2025年度计划供应 28.3153公顷，占供应计划总量的

8.50%。其中：产权住宅用地 28.3153公顷。

2. 商服用地。2025 年度计划供应 0.3204 公顷，占供应计划总量的

0.10%。

3. 工矿仓储用地。2025年度计划供应 176.9918公顷，占供应计划总

量的 53.14%。

4. 公共管理与公共服务用地。2025年度计划供应 0.6903公顷，占供

应计划总量的 0.21%。

5. 交通运输用地。2025年度计划供应 116.7301公顷，占供应计划总

量的 35.05%。

6. 特殊用地。2025年度计划供应 10公顷，占供应计划总量的 3.00%。

三、保障措施

各镇（街道）、各部门单位要落实供应计划主体责任，与土地储备工

作做好衔接，严格执行供应计划，落实储备、供地时序，统筹推进供地土

— 3 —

壤污染调查、文物影响评估、配套设施建设等工作。县发展改革局、县教

育体育局、县民政局、县财政局、县自然资源局、县住房城乡建设局、县

交通运输局、县文化和旅游局、市生态环境局桓台分局等部门要加强协作

配合，及时协调解决计划实施过程中遇到的问题和困难，确保有序实施。

附件：1. 桓台县 2025年度国有建设用地供应计划表

2. 桓台县 2025年度住宅用地供应计划表

附件 1

桓台县 2025年度国有建设用地供应计划表

单位：公顷

住宅用地
用途

区县

合计
商服

用地

工矿仓储

用地 小计
产权住

宅用地

租赁

住宅

用地

其他

住宅

用地

公共管

理与公

共服务

用地

交通运输

用地

水域及

水利设

施用地

特殊

用地

桓台县 333.0479 0.3204 176.9918 28.3153 28.3153 — — 0.6903 116.7301 — 10.0000

—
 4 —

附件 2

桓台县 2025年度住宅用地供应计划表

单位：公顷

产权住宅用地 租赁住宅用地

总量 商品住宅

用地

共有产权

住宅用地
小计

保障性租赁

住宅用地

市场化租赁

住宅用地
小计

其他住宅

用地区县

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

桓台县 28.3153 28.3153 — 28.3153 — — — —

—
 5 —